
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7:12 bön under hela oktober 
Under de senaste veckorna har vi gått in i en intensiv bönepe-
riod i församlingen.  Vi ber för dem ibland oss som drabbats 
av sjukdom men vi ber även för församlingen och Guds rikes 
utbredande i vår stad. Vi upplever att det är viktigt för oss att 
hålla fast vid vår bön  och överlåtelse just i denna tid.  
 
För någon vecka sedan utmanade vi till 7:12-bön under en 
vecka.             
Nu vill vi uppmana så många som möjligt att, under måndag 
till fredag även kommande veckor be kl 07.00-07.30 och kl 
12.00-12.30. 
Vi kommer ha samlingar i kyrkan de tiderna dit du är                       
välkommen, men vi vill även utmana dig som inte har möjlig-
het att vara med i kyrkan att be där du är.  
Vi vill utmana hela församlingen till en 7:12-bönerörelse  
under hela oktober månad. 
Om du inte har möjlighet att be 30 minuter på dessa tider, be 
den eller de minuter du kan. Kom med till kyrkan den eller de 
minuter du kan. 
 
Om du är på väg till jobbet eller skolan kl 07.00 utmanar vi dig 
att stilla ner dig några ögonblick i bön till Herren. 
Om du äter frukost kl 07.00 utmanar vi dig att avsätta några 
minuter för bön.  
Om du väcker barnen kl 07.00 utmanar vi er att börja dagen 
tillsammans med bön. 
Om du är dagledig och kanske vaknar tidigt utmanar vi dig att 
planera din morgon så att du kan avsätta tiden mellan 07.00-
07.30 till bön. 
 
 

 
Om du har sovmorgon inför skolan utmanar vi dig att ställa 
väckarklockan så att du kan delta i bönen i kyrkan eller 
hemma. 
 
Vi vill även utmana er alla att på liknande sätt hitta vägar till 
bön vid lunchtid kl 12.00. 
Kanske du ska ta en bönepromenad kl 12.00 innan du äter 
lunch, ensam eller tillsammans med någon böne-vän. 
Kanske kan du stilla dig några minuter på din arbetsplats   
innan eller efter du har ätit. 
Kanske du kan avsätta 5 eller 10 minuter på din skollunch och 
hitta en lugn plats där du kan stilla ner dig inför Herren några 
ögonblick. 
Kanske du ska fasta från lunchen någon dag och ägna dig åt 
bön hela lunchen. 
 
Låt oss tillsammans forma en 7:12-bönerörelse kommande 
veckor där vi gemensamt ropar till Gud om att Guds rike ska 
ha framgång i vår tid, i vår stad, i vår församling och i våra liv. 
 
När Jesus i Matteus kapitel  7 undervisar om bönens makt  
och hänvisar till att Fadern ger det som är gott till den som ber 
honom säger han i kap 7:12 ”Alltså: allt vad ni vill att männi-
skorna ska göra för er, det ska ni också göra för dem.” 
 
När Johannes i Upp 7:12 får blicka in i den himmelska guds-
tjänsten möts han av hela himlens tillbedan:  
”Lovsången, härligheten, visheten, tacksägelsen, äran, makten 
och kraften tillhör vår Gud i evigheters evighet. Amen”  
 
Låt oss skapa en 7:12-bönerörelse där vi ber på samma sätt 
som vi önskar att vänner bad för oss. 
Låt oss skapa en 7:12-bönerörelse där vi frimodigt bekänner 
att äran, makten och kraften tillhör Gud i evighet. 
 
Under den här perioden har vi som vanligt också bön i kyrkan 
på torsdagar kl 18.30. 
 
I Kristus 
 
/David Axelsson och Hans Jansson 
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